UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Teknologi Bangunan Bentang Lebar [KNO31]

Kelompok: XA

Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T

10 11 12 13 14 15

16

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 15/11 20/11 29/11 04/12 11/12 13/12 18/12 20/12 08/01

1 (2251500019 Igbal Abdulah H H H H H H H H H A H H H H H H
2 |2251500035 Raihan Khairy Ryamizard H H H A H H A H H H H H H H H H
3 [2251500043 Adetia Partiwi H H H H H H H H H H H H H H H H
4 12251500050 Catherine Anjelique Agnes Pakpahan| H H H H H H H H H H H H H H H H
5 (2251500076 Muhamad Faisal H H H H H H A H H A H H H H H H
6 (2251500092 SYARIF RAIHAN WIDODO H H H H H H H H H H H H H H H H
7 2251500100 YULIA ANINDITA H H H H H H H H H H H H H H H H
8 (2251500118 Arya Duta Dwi Riski A H H H A H A H S H H H H H H H
9 (2251500175 Alfi Faatiha Syiina H H H H H S A H H S H H H H H H
10 | 2251500209 Muhammad Dhaffa Pradana H H H H H H A H H A H H H H H H
11 | 2251500258 Nasywa Nadhira Fasya H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Teknologi Bangunan Bentang Lebar [KN031]
Kelompok: XA
Semester: Gasal 2024/2025
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Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T
No.

Tanggal

25-09-2024
02-10-2024
09-10-2024
16-10-2024
23-10-2024
30-10-2024
06-11-2024
15-11-2024
20-11-2024
29-11-2024
04-12-2024
11-12-2024
13-12-2024
18-12-2024
20-12-2024
08-01-2025

Materi yang diberikan

Kontrak perkuliahan dan nilai kebudiluhuran

Struktur dan konstruksi bangunan bentang lebar
Strukut rangka ruang
Struktur kabel

Struktur pelengkung
Struktur rangka batang
Struktur tenda

Ujian Tengah Semester
Struktur jaringan
Struktur pneumatis
Struktur cangkang
Struktur lipat

Tugas

Tugas

Tugas

Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
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Matakuliah: Teknologi Bangunan Bentang Lebar [KN031]
Kelompok: XA

Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Anggraeni Dyah Sulistiowati, S.T., M.T
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2251500019
2251500035
2251500043
2251500050
2251500076
2251500092
2251500100
2251500118
2251500175
2251500209
2251500258

Igbal Abdulah

Raihan Khairy Ryamizard
Adetia Partiwi

Catherine Anjelique Agnes Pakpahan
Muhamad Faisal

SYARIF RAIHAN WIDODO
YULIA ANINDITA

Arya Duta Dwi Riski

Alfi Faatiha Syiina
Muhammad Dhaffa Pradana
Nasywa Nadhira Fasya

Daftar Nilal

Presensi

94
88
100
100
88
100
100
81
94
88
100

Tugas

82
82
88
86
87
87
88
88
86
87
86

90
90
83
77
80
80
83
83
77
80
77

82
82
88
86
87
87
88
88
86
87
86

84 => A-
84 => A-
87 =>A
83 => A-
85=>A
85=>A
87=>A
87=>A
83 => A-
85=>A
83 => A-
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